Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2012 г.                                                                                              № 2

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 31.01.2012 г. № 3 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения

Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия на 2012 год»

Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района на 2012 год, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в приложение 1 к решению Совета депутатов от 31.01.2012 г. № 3 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района на 2012 год» путем:

1) изложения в новой редакции строки три:

- объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации — 1897415 тыс. рублей;

2) дополнения нижеуказанными строками:

- общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства — 9849 кв.м;

- доля реализации алкогольной продукции и пива местного производства не менее 90 % и 40 % соответственно.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Боровикова Д.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   И.И. Кабаев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от 31 января 2012 г. № 3

(в новой редакции от 28 марта 2012 г. № 2)

Прогноз социально-экономического развития городского

поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

на 2012 год

Показатели
 Единица измерения
2012 год

Закупка молока от личных подсобных хозяйств граждан
тонн
78

Закупка скота и птицы от личных подсобных хозяйств граждан
тонн
47

Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
тыс.руб.
1897415

Реализация водки и ЛВИ производства Республики Мордовия
дкл
17211

Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
кв.м
9849